
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ

Školní jídelna při Střední škole designu a módy, Palečkova 1, 796 01 Prostějov

jméno a příjmení

škola

třída

od školního roku do školního roku

Žák nebo jeho zákonný zástupce, cizí strávník, stvrzuje svým podpisem,
že se seznámil s vnitřním řádem školní jídelny.

V době nemoci má žák nárok na oběd pouze první den nemoci; ostatní dny si je povinen
odhlásit (Zákon č. 561/2004 Sb.). Neodhlášené obědy propadají a žák je povinen uhradit
plnou cenu oběda, tj. 95 Kč.

V dne

podpis

jméno a příjmení zákonného zástupce
(hůlkovým písmem)

telefonní číslo zákonného zástupce

Cena oběda: 40 Kč

Výdej obědů: 11:45 - 14:45 hodin

Pondělí až čtvrtek je na výběr ze dvou jídel. V pátek se vaří jedno jídlo.

K výdeji oběda se používají čipy, které zálohově stojí 115 Kč (záloha je vratná)
nebo ISIC karta. Úhrada obědů je pouze bezhotovostní – převodem z účtu.

Odhlášení oběda je nutné provést den předem osobně nebo telefonicky,
nejpozději týž den do 7:30 hodin.

tel.: 582 344 667 od 7.00 - 15.00 hodin / mobil: 603 186 395 / e-mail: jidelna@ssdam.cz


